平成30年8月3日
加入事業所　各位
(一社)神戸市機械金属工業会
神戸機械金属健康保険組合
グルメ探訪会のご案内
日頃は、事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、昨年まで続けておりました３団体共催レクリエーションは、基金解散を機に今年度から「ちょっと贅沢な料理を頂く『グルメ探訪会』」と名前を変えてリニューアルいたします。今回は、予約の取れないフレンチレストラン『邸宅レストラン　ル・アン』をご案内します。
レストランに現地集合・現地解散での開催となりますので、お気軽にご参加ください。

[bookmark: _GoBack]１　日時　　平成３０年１０月１３日（土）１１：００～
２　レストラン　　邸宅レストラン　ル・アン（フレンチフルコース・飲物込み）
神戸市須磨区離宮西町2-4-1　（山陽電鉄線月見山駅より徒歩6分／JR須磨駅より徒歩15分）
県の重要文化財に指定された本館（旧西尾邸）広大な敷地内の日本庭園や芝生を敷き詰めたイングリッシュガーデン、スタイリッシュな新館、グルメの街神戸自慢のフレンチをお楽しみください。
３　募集人数　　３０名（先着順）
４　参加費　　５，０００円／人　　２，０００円／子ども(フレンチキッズコース)小学生以下
５　申込方法　　下記、申込書へ参加者のお名前を記入ください。
６　申込締切日　　平成３０年８月３１日（金）　お申し込み先着順で募集定員になり次第締め切り。
７　⑴　参加決定者には請求書を送付いたします。
⑵　お申し込み後のキャンセルは返金いたしかねますので、代理の方の出席をお願いいたします。
グルメ探訪会参加申込書
（申込期限８月３１日（金）ただし、先着順で定員になり次第締め切ります。）
	事業所名

	電話番号

	住　　所

	参加者名1

	大人　・子ども(年齢　　　才)
アレルギーのある方は食材を記入ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者名2

	大人　・子ども(年齢　　　才)
アレルギーのある方は食材を記入ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※お申し込みは、神戸市機械金属工業会までFAX(０７８-３６０-１４５７)でお願いします。
　問合せは　電話：078-360-3260まで